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Nazwa

Zewnętrzny nadajnik synchroniczny 3D
(typ IR) do projektorów Sony TMR-PJ2

Cena 0,00 zł

Producent Sony

OPIS PRODUKTU

TMR-PJ2

Zewnętrzny nadajnik synchroniczny 3D (typ IR) do projektorów kina domowego

Ten bezprzewodowy nadajnik jest zgodny z projektorami kina  domowego firmy Sony. Służy on do

zwiększania zasięgu sygnałów  synchronizacyjnych 3D odbieranych przez okulary 3D TDG-PJ1 z aktywną 

migawką (dostępne osobno).

Nadajnik zwiększa zasięg sygnałów maksymalnie do 10 m, dzięki czemu  użytkownicy mają zapewnioną

świetną rozrywkę 3D, nawet jeśli siedzą w  większej odległości od ekranu, np. w dużych salonach lub

pomieszczeniach  kina domowego.

Sygnały synchronizacyjne do okularów 3D TDG-PJ1 z aktywną migawką są przesyłane w paśmie

podczerwieni.

 

Funkcje:

Zwiększenie zasięgu sygnałów 3D projektora

Nadajnik TMR-PJ2 jest zgodny ze wszystkimi projektorami kina  domowego 3D firmy Sony. Przesyła on

sygnały synchronizacyjne do okularów  3D TDG-PJ1 z aktywną migawką. Nadajnik zwiększa zasięg

sygnałów  maksymalnie do 10 m, dzięki czemu można oglądać materiały 3D w dużych  pomieszczeniach,

w których użytkownicy siedzą w większej odległości od  ekranu.

Proste podłączanie i łatwa obsługa

Nadajnik TMR-PJ2 wystarczy podłączyć do dowolnego projektora kina  domowego firmy Sony z serii VPL.

Następnie można od razu przystąpić do  oglądania bez potrzeby przeprowadzania konfiguracji czy

kalibracji. Ten  nadajnik synchroniczny 3D jest zasilany bezpośrednio z projektora, więc  nie wymaga

stosowania baterii ani zasilacza.

Szeroki kąt nadawania i odbioru

Sygnały synchronizacyjne 3D są przesyłane w paśmie podczerwieni  pod szerokim kątem, dzięki czemu

wszystkie osoby przebywające w pokoju  mogą wygodnie oglądać niezwykle realistyczne materiały 3D.

Zgodne produkty

Projektory do kina domowego

VPL-HW40ES

Ekonomiczny projektor kina domowego 3D Full HD wyposażony w  panele SXRD i udostępniający

funkcję Reality Creation oraz tryby jasnego  obrazu kinowego i telewizyjnego



VPL-HW55ES

Projektor kina domowego Full HD 3D z technologią Reality Creation, panelami SXRD oraz trybami Bright

Cinema i Bright TV

VPL-VW1100ES

Profesjonalny projektor kina domowego 4K do większych, prywatnych sal projekcyjnych

Projektory do symulacji i wizualizacji

VPL-GT100

Profesjonalny projektor SXRD o rozdzielczości 4K, jasności 2000 lumenów i kontraście 1 000 000:1
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